АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2019

№ 392
пгт Уни

О признании утратившими силу постановлений администрации Унинского района
В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Унинского района от 13.03.2017 № 71 "Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области".
1.2. Постановление администрации Унинского района от 28.02.2018 № 75 "О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 13.03.2017 № 71 "Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области".
1.3. Постановление администрации Унинского района от 06.09.2018 № 264 "О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 13.03.2017 № 71 "Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области".

1.4. Постановление администрации Унинского района от 13.03.2017 № 72 "Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области".
1.5. Постановление администрации Унинского района от 13.06.2019 № 205 "О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 13.03.2017 № 72 "Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области".
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и размещению на официальном сайте Унинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
	Глава Унинского района
	Т.Ф. Боровикова